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zoznam klubov, zoradené podľa štátu/regiónu 25. november 2023

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

JTBA J&T Sport Team, o.z. 28 JTBA BAO SVK
AZETA Plavecký klub Azeta AZETA BAO SVK
MOKPK Plavecký Klub MOKO MOKPK BAO SVK
OCEAN Klub vodných športov OCEÁN Bratislava OCEAN BAO SVK
ORCAB Plavecký klub ORCA Bratislava ORCAB BAO SVK
NVRBA NVR swimming NVRBA BAO SVK
ROYAL ROYAL plavecký klub ROYAL BAO SVK
OCMA Klub vodných športov OCEÁN Malacky OCMA BAO SVK
CARZV KVŠ Careta pri TU vo Zvolene CARZV SSO SVK
NERZI Klub plaveckých športov Nereus Žilina NERZI SSO SVK
MPKTS Mestský plavecký klub Tvrdošín MPKTS SSO SVK
SKPKE Športový klub polície Košice SKPKE VSO SVK
ATLEV ŠK Atóm Levice ATLEV ZSO SVK
AQSE Plavecký klub Aqua Senica AQSE ZSO SVK
PKNZ Plavecký Klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
SLATN PO Slávia   Trenčín SLATN ZSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
SPAMY Plavecký oddiel Spartak Myjava SPAMY ZSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
ŠGNI PK Športové gymnázium Nitra ŠGNI ZSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK



Funkcia Reg.číslo Meno a priezvisko Kv.stupeň Podpis

Riaditeľ pretekov SVK15948 Júlia Kertésová I.

Hlavný rozhodca SVK14723 Štefan Tanka III.

Štartér SVK11314 Adam Valko III.

Hlavný časomerač SVK15573 Simona Heričová II.

Hlavný cieľový rozhodca SVK21382 Lesanka Stanková III.

Pomocný štartér SVK16560 Romana Hoffmannová I.

Časomerač D1 SVK20359 Lukáš Orth I.

Časomerač D2 SVK15103 Samuel Stanko I.

Časomerač D3 SVK15611 Matej Mocný I.

Časomerač D4 SVK14735 Beata Breierová II.

Časomerač D5 SVK16287 Nina Nagyová I.

Náhradný časomerač SVK15680 Andrej Laho III.

Hlavný obrátkový rozhodca SVK14539 Július Fehér III.

Obrátkový rozhodca D1 SVK14539 Július Fehér III.

Obrátkový rozhodca D3 SVK12456 Richard Schwartz I.

Obrátkový rozhodca D4 SVK27064 Sára Fuggerová I.

Obrátkový rozhodca D5 SVK16314 Alexander Xavier Farkaš I.

Športový administrátor SVK14693 Iveta Marková III.

Rozhodca ŠTK SVK15573 Simona Heričová II.

Hlásateľ SVK15072 Karin Kertésová I.

Lekár Plavčícka služba

Technická čata pred Milan Vojtko

Technická čata pred Linda Vojtková

Technická čata počas Milan Vojtko

Technická čata počas Linda Vojtková

Technická čata počas Gerald Svoboda

Technická čata počas Mária Svobodová

Technická čata po Milan Vojtko

Technická čata po Linda Vojtková

Rozhodcovský zbor

Názov pretekov

Miesto konania pretekov

Organizátor

Poverený organizátor

Slovenský pohár plaveckých nádejí

Bratislava / 25m

Slovenská plavecká federácia

PK AZETA

Dátum konania pretekov 25.11.2023

Bazén (m / dráh), meranie časov 25m/5dráh/ručné meranie
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SLOVENSKÝ POHÁR PLAVECKÝCH NÁDEJÍ
Bratislava, 25.11.2023

disciplína 1 žiaci, 100m voľný spôsob M10
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body 50m 100m

1. HANTÁK Tymon 13 Matador Púchov 1:11.62 245 33.90 37.72
2. KEKELY Richard 13 Nereus Žilina 1:12.10 240 35.14 36.96
3. ŠPÁNIK Jakub 13 Aqse 1:17.95 190 37.79 40.16
4. KURUC Lukáš 13 Pk Azeta 1:19.42 179 37.33 42.09
5. DUDON Jakub 13 PPK 1:23.46 155 42.08 41.38
6. POLÓNY Juraj 13 ROYAL 1:24.44 149 39.77 44.67
7. ŠIŠKA Tobiáš 13 KUPI 1:25.97 141 39.49 46.48
8. ĎURKOVIČ Marek 13 PK ORCA Bratislava 1:27.47 134 42.74 44.73
9. MANDL Rudolf 13 PK ORCA Bratislava 1:28.49 130 41.10 47.39

10. KORMANÍK Matej 13 PO Spartak Myjava 1:32.24 114 43.46 48.78
11. FILUS Filip 13 KUPI 1:32.88 112 43.37 49.51
12. HONZEK Dávid 13 Slávia Trenčín 1:34.54 106 43.60 50.94
13. ŽEMBERA Tobias 13 PK Nové Zámky 1:39.19 92 46.44 52.75
14. PRÉTI Sebastián 13 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:39.30 92 43.75 55.55
15. BIBIŠ Dominik 13 PPK 1:47.46 72 51.30 56.16
16. BENČÍK Martin 13 MOKO Pezinok 1:51.85 64 50.72 1:01.13
17. COLES Alexander Joshua 13 Nereus Žilina 1:54.35 60 53.13 1:01.22
18. SIVÁK Oliver 13 PPK 1:55.91 57 50.33 1:05.58
19. KOVÁČ Šimon 13 KUPI 1:59.71 52 54.36 1:05.35

disciplína 2 žiačky, 100m voľný spôsob Z9
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body 50m 100m

1. BODICKÁ Bibiana 14 PK ORCA Bratislava 1:23.49 218 38.13 45.36
2. JÄGROVÁ Vivien 14 KUPI 1:27.05 192 41.42 45.63
3. HREHOVČÍKOVÁ Eliška 14 Nvrba 1:27.13 191 41.35 45.78
4. DRAGÚŇOVÁ Lenka 14 PK Nové Zámky 1:28.07 185 41.13 46.94
5. VALENTOVÁ Aneta 14 Pk Azeta 1:29.26 178 41.40 47.86
6. MERKOVÁ Kristína 14 Careta Zvolen 1:29.29 178 42.89 46.40
7. PILCOVÁ Vanda 14 Atóm Levice 1:30.59 170 42.37 48.22
8. ČEREŠNÍKOVÁ Radka 14 PO Spartak Myjava 1:30.70 170 43.50 47.20
9. POLÁKOVÁ Kristína 14 Nereus Žilina 1:33.21 156 43.18 50.03

SLOBODOVÁ Alica 14 OCEÁN Malacky 1:33.21 156 43.61 49.60
11. JURÁKOVÁ Eva 14 Aqse 1:33.52 155 44.05 49.47
12. ŠŤAVINOVÁ Hanka 14 PK ORCA Bratislava 1:38.59 132 45.77 52.82
13. TABACIAROVA Timea 14 Nereus Žilina 1:41.43 121 46.90 54.53
14. SOKOLOVA Ela 14 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:42.28 118 45.79 56.49
15. CVENGROŠ Lara 14 MOKO Pezinok 1:42.84 116 49.45 53.39
16. PUCHĽOVÁ Zuzana 14 MPK Tvrdošín 1:44.27 111 48.79 55.48
17. MAJERNÍKOVÁ Lea 14 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:46.09 106 48.69 57.40
18. SLÁMOVÁ Tatiana 14 KUPI 1:46.59 104
19. HOĽÁKOVÁ Natália 14 ŠKP Košice 1:47.31 102 51.76 55.55
20. PELTZNER Simona 14 PK Nové Zámky 1:47.78 101 47.69 1:00.09
21. PRAŽENKOVÁ Milena 14 KUPI 1:49.72 96 49.46 1:00.26
22. KERESTEŠOVÁ Matilda 14 PPK 1:50.00 95 48.92 1:01.08
23. VALANCOVÁ Mia 14 KUPI 1:50.23 94 48.36 1:01.87
24. VAŠKOROVÁ Vanesa 14 OCEÁN Malacky 1:51.80 90 49.46 1:02.34
25. FILIPOVÁ Kaia 14 KUPI 1:52.07 90 51.28 1:00.79
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SLOVENSKÝ POHÁR PLAVECKÝCH NÁDEJÍ
Bratislava, 25.11.2023

disciplína 2, žiačky, 100m voľný spôsob, Z9

por. Roč. čas body 50m 100m

26. VARGOVÁ Simona 14 PPK 1:56.03 81 50.94 1:05.09
27. FECIĽAKOVÁ Zuzana 14 ŠKP Košice 1:56.69 79 50.31 1:06.38
28. KOMADELOVÁ Ema 14 PPK 1:57.28 78 54.35 1:02.93
29. KRAJČOVIČOVÁ Alžbeta 14 Nereus Žilina 2:06.06 63 56.80 1:09.26
30. POPČÁKOVÁ Michaela 14 ŠKP Košice 2:08.41 59 1:00.02 1:08.39
31. ELISCHEROVÁ Lenka 14 PPK 2:35.39 33 1:12.24 1:23.15

DSQ MIKLAS Mia Sophia 14 J&T Sport Team 28
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu. (Čas: 9:14)

DSQ FÚSKOVÁ Sabína 14 J&T Sport Team 28
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu. (Čas: 9:16)

disciplína 3 žiaci, 50m voľný spôsob M9
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

1. HREHOVČÍK Leonard 14 Nvrba 36.43 169
2. HORŇÁK Filip 14 KVŠ OCEÁN Bratislava 38.01 149
3. ŽUFFA Michal 14 MPK Tvrdošín 38.08 148
4. CHRAPČIAK Oliver 14 MOKO Pezinok 41.39 115
5. KORL Dávid 14 ŠKP Košice 41.45 115
6. POTÚČEK Adam 14 MOKO Pezinok 41.83 111
7. FERENCZI Filip 14 PK Nové Zámky 41.87 111
8. SOBOLIČ Martin 14 Pk Azeta 43.01 102
9. NYEKY Daniel 14 KVŠ OCEÁN Bratislava 43.36 100

10. SUCHÁNEK Petros 14 Slávia Trenčín 44.17 95
11. ŠIMKO Matúš 14 ŠKP Košice 45.27 88
12. FRIŠTÁK Jakub 14 KUPI 46.12 83
13. HRDÝ Filip 14 PPK 48.48 71
14. MIKUŠ Lukáš 14 MOKO Pezinok 51.95 58
15. MATÚŠEK Matias 14 KVŠ OCEÁN Bratislava 53.68 52
16. GULA Jaroslav 14 PPK 1:03.70 31
17. HERCEG Hugo 14 PPK 1:10.72 23

DSQ BOROVSKÝ Tomáš 14 PPK
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu. (Čas: 9:39)

DSQ KASPER Max Anton 14 ŠKP Košice
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu. (Čas: 9:36)
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SLOVENSKÝ POHÁR PLAVECKÝCH NÁDEJÍ
Bratislava, 25.11.2023

disciplína 4 žiačky, 50m voľný spôsob Z8
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

1. KOSTOLÁNI Zara 15 MOKO Pezinok 39.04 202
2. PYTLÍKOVÁ Margaréta 15 Aqse 39.46 196
3. PAVLÍKOVÁ Johana Jana 15 Aqse 40.10 186
4. ZEMANČÍKOVÁ Zoja 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 40.27 184
5. BARILOVÁ Tamara 15 MOKO Pezinok 41.10 173
6. RAMPAŠEKOVÁ Patrícia 15 PK Nové Zámky 41.29 171
7. OROSZ Nela 15 J&T Sport Team 28 41.71 166
8. HEYDEROVÁ Dominika 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 43.68 144
9. MATOUŠKOVÁ Kristína 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 45.74 125

10. JANEGOVÁ Maria 15 KUPI 46.73 118
11. SAMADI Larisa 15 Pk Azeta 46.89 116
12. BEŽÁK Olívia 15 Slávia Trenčín 47.54 112
13. HANUSOVÁ Hana 15 Aqse 47.55 112
14. HORNÁKOVÁ Margaréta 15 PPK 49.91 96
15. BOROVSKÁ Katarína 15 PPK 49.98 96
16. PAVČIAKOVÁ Lea 15 MPK Tvrdošín 50.55 93
17. LOPATOVÁ Karolína 15 KUPI 51.85 86
18. ZEMKOVÁ Veronika 15 PPK 52.21 84
19. KOUASSI Zoe Kristína 15 ŠKP Košice 52.33 84
20. HOLUBOVÁ Olívia 15 ŠKP Košice 54.02 76
21. MIKULKOVÁ Ema 15 Aqse 54.21 75
22. BLAŠKOVÁ Nataša 15 Slávia Trenčín 54.98 72
23. ORAVCOVÁ Ellie Anna 15 PPK 54.99 72
24. POLLÁK Elisabeth Zara 15 KUPI 57.20 64
25. KOMADELOVÁ Alexandra 15 KUPI 57.50 63
26. JURÍČKOVÁ Klára 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 59.15 58
27. BABČÁKOVÁ Michaela 15 ŠKP Košice 1:06.27 41
28. LELOCZKY Magdaléna 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:06.77 40

disciplína 5 žiaci, 25m voľný spôsob M 8 a ml.
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

1. KRÁLIK Mateo 16 Aqse 18.62 115
2. DUDON Matej 15 PPK 19.19 105
3. NÉMETH Marcus 15 OCEÁN Malacky 19.52 100
4. JASNICKÝ Matúš 15 MOKO Pezinok 19.57 99
5. SAMOĽ Michal 16 ŠKP Košice 19.84 95
6. RENDOŠ Filip 15 KUPI 20.13 91
7. BALČÁK Adam 15 MOKO Pezinok 20.19 90
8. ZELEŇÁK Jonáš 16 KVŠ OCEÁN Bratislava 20.23 90
9. HOSCHEK Kristián 15 KUPI 20.34 88

10. GODARSKÝ David 16 PK ORCA Bratislava 21.16 79
11. BAĎURA Miroslav 15 MOKO Pezinok 22.20 68
12. ÁBEL Martin 15 PPK 22.37 66
13. ČAČÍK Bruno 15 KUPI 23.17 60
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SLOVENSKÝ POHÁR PLAVECKÝCH NÁDEJÍ
Bratislava, 25.11.2023

disciplína 5, žiaci, 25m voľný spôsob, M 8 a ml.

por. Roč. čas body

14. HOSTINSKÝ David 15 Aqse 24.10 53
15. SAVCHENKO Nikita 16 PK ORCA Bratislava 24.41 51
16. GRIGER Jakub 17 Atóm Levice 24.99 47
17. VAVERKA Matej 16 J&T Sport Team 28 25.33 46
18. MÓROCZ Filip 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 25.83 43
19. HUDEK Gabriel 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 28.03 33
20. ELISCHER Patrik 16 PPK 31.04 25
21. LEDNICKÝ Yannick 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 35.81 16

disciplína 6 žiačky, 25m voľný spôsob Z 7 a ml.
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

1. HANTÁK Sheryl 16 Matador Púchov 19.01 166
2. CHROMEKOVÁ Sofia 16 MOKO Pezinok 19.81 147
3. LUCÁKOVÁ Alexandra 16 ŠKP Košice 21.67 112
4. RENNEROVÁ Emília 16 ŠKP Košice 21.93 108
5. GALKINA Uliana 16 PK ORCA Bratislava 23.37 89
6. ŠPAŇÁROVÁ Leona 16 KVŠ OCEÁN Bratislava 24.37 79
7. ŠANDOROVÁ Lenka 16 PK ORCA Bratislava 24.60 76
8. UTĽAKOVÁ Zuzana 16 ŠKP Košice 25.24 71
9. GRZNÁROVÁ Adela 16 PK ŠGNitra 25.91 65

10. CAPANDOVÁ Vanesa 16 Nereus Žilina 27.45 55
11. PILCOVÁ Gloria 17 Atóm Levice 27.97 52
12. ČECHOVÁ Diana 17 PK ORCA Bratislava 28.77 48
13. ŠŤAVINOVÁ Klára 16 PK ORCA Bratislava 28.86 47
14. ČAČÍKOVÁ Martina 17 KUPI 29.72 43
15. JURICKÁ Júlia 16 KVŠ OCEÁN Bratislava 33.19 31
16. CINTULOVÁ Silvia 16 PK ŠGNitra 34.00 29
17. KRAJČO Lea 16 PK ŠGNitra 43.26 14
18. KRAŠČENIČOVÁ Nina 17 PK ŠGNitra 44.58 12

disciplína 7 žiaci, 100m prsia M10
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body 50m 100m

1. HANTÁK Tymon 13 Matador Púchov 1:35.60 193 44.67 50.93
2. KEKELY Richard 13 Nereus Žilina 1:36.93 185 46.57 50.36
3. DUDON Jakub 13 PPK 1:42.70 155 49.85 52.85
4. ŠPÁNIK Jakub 13 Aqse 1:44.37 148 50.18 54.19
5. KURUC Lukáš 13 Pk Azeta 1:45.77 142 51.21 54.56
6. HONZEK Dávid 13 Slávia Trenčín 1:49.43 128 51.64 57.79
7. ŠIŠKA Tobiáš 13 KUPI 1:50.54 125 51.57 58.97
8. POLÓNY Juraj 13 ROYAL 1:50.89 123 52.36 58.53
9. ĎURKOVIČ Marek 13 PK ORCA Bratislava 1:53.85 114 52.92 1:00.93

10. BIBIŠ Dominik 13 PPK 1:57.31 104 55.87 1:01.44
11. MANDL Rudolf 13 PK ORCA Bratislava 1:58.48 101 55.51 1:02.97
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SLOVENSKÝ POHÁR PLAVECKÝCH NÁDEJÍ
Bratislava, 25.11.2023

disciplína 7, žiaci, 100m prsia, M10

por. Roč. čas body 50m 100m

12. PRÉTI Sebastián 13 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:58.55 101 55.78 1:02.77
13. KORMANÍK Matej 13 PO Spartak Myjava 1:59.05 100 55.44 1:03.61
14. ŽEMBERA Tobias 13 PK Nové Zámky 1:59.20 99 56.80 1:02.40
15. FILUS Filip 13 KUPI 2:00.83 95 57.61 1:03.22
16. SIVÁK Oliver 13 PPK 2:07.70 81 59.82 1:07.88
17. BENČÍK Martin 13 MOKO Pezinok 2:12.49 72 1:02.82 1:09.67
18. COLES Alexander Joshua 13 Nereus Žilina 2:32.18 47 1:14.68 1:17.50

DSQ KOVÁČ Šimon 13 KUPI
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke, hlava pod hladinou. (Čas: 10:25)

disciplína 8 žiačky, 100m prsia Z9
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body 50m 100m

1. MERKOVÁ Kristína 14 Careta Zvolen 1:43.48 218 49.27 54.21
2. BODICKÁ Bibiana 14 PK ORCA Bratislava 1:47.31 196 51.63 55.68
3. POLÁKOVÁ Kristína 14 Nereus Žilina 1:47.65 194 50.60 57.05
4. PILCOVÁ Vanda 14 Atóm Levice 1:47.66 194 50.47 57.19
5. JÄGROVÁ Vivien 14 KUPI 1:56.40 153 55.85 1:00.55
6. MIKLAS Mia Sophia 14 J&T Sport Team 28 1:58.98 143 56.60 1:02.38
7. ČEREŠNÍKOVÁ Radka 14 PO Spartak Myjava 2:00.75 137 56.80 1:03.95
8. VALENTOVÁ Aneta 14 Pk Azeta 2:01.61 134 58.71 1:02.90
9. JURÁKOVÁ Eva 14 Aqse 2:01.62 134 56.01 1:05.61

10. SLOBODOVÁ Alica 14 OCEÁN Malacky 2:02.58 131 57.13 1:05.45
11. PUCHĽOVÁ Zuzana 14 MPK Tvrdošín 2:03.13 129 58.96 1:04.17
12. SLÁMOVÁ Tatiana 14 KUPI 2:03.91 127 59.84 1:04.07
13. MAJERNÍKOVÁ Lea 14 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:04.02 127 58.40 1:05.62
14. SOKOLOVA Ela 14 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:04.57 125 58.76 1:05.81
15. VAŠKOROVÁ Vanesa 14 OCEÁN Malacky 2:05.54 122 1:00.86 1:04.68
16. FILIPOVÁ Kaia 14 KUPI 2:05.75 121 1:00.66 1:05.09
17. DRAGÚŇOVÁ Lenka 14 PK Nové Zámky 2:07.31 117 1:00.29 1:07.02
18. HREHOVČÍKOVÁ Eliška 14 Nvrba 2:07.41 117 1:00.61 1:06.80
19. FECIĽAKOVÁ Zuzana 14 ŠKP Košice 2:07.80 116 59.68 1:08.12
20. ŠŤAVINOVÁ Hanka 14 PK ORCA Bratislava 2:08.95 113 1:01.66 1:07.29
21. HOĽÁKOVÁ Natália 14 ŠKP Košice 2:14.87 98 1:03.37 1:11.50
22. POPČÁKOVÁ Michaela 14 ŠKP Košice 2:15.40 97 1:04.49 1:10.91
23. PRAŽENKOVÁ Milena 14 KUPI 2:16.08 96 1:04.11 1:11.97
24. CVENGROŠ Lara 14 MOKO Pezinok 2:16.59 95 1:04.35 1:12.24
25. PELTZNER Simona 14 PK Nové Zámky 2:16.63 95 1:03.59 1:13.04
26. TABACIAROVA Timea 14 Nereus Žilina 2:20.26 87 1:07.39 1:12.87
27. KERESTEŠOVÁ Matilda 14 PPK 2:22.00 84 1:07.04 1:14.96
28. VALANCOVÁ Mia 14 KUPI 2:29.19 73 1:09.07 1:20.12
29. KOMADELOVÁ Ema 14 PPK 2:31.70 69 1:11.57 1:20.13
30. KRAJČOVIČOVÁ Alžbeta 14 Nereus Žilina 2:37.60 61 1:12.69 1:24.91
31. VARGOVÁ Simona 14 PPK 2:41.09 58 1:16.75 1:24.34
32. ELISCHEROVÁ Lenka 14 PPK 3:26.89 27 1:38.68 1:48.21

DSQ FÚSKOVÁ Sabína 14 J&T Sport Team 28
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke, hlava pod hladinou. (Čas: 10:30)
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SLOVENSKÝ POHÁR PLAVECKÝCH NÁDEJÍ
Bratislava, 25.11.2023

disciplína 9 žiaci, 50m prsia M9
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

1. KORL Dávid 14 ŠKP Košice 49.85 125
2. HORŇÁK Filip 14 KVŠ OCEÁN Bratislava 50.46 120
3. ŽUFFA Michal 14 MPK Tvrdošín 51.05 116
4. BOROVSKÝ Tomáš 14 PPK 51.71 112
5. CHRAPČIAK Oliver 14 MOKO Pezinok 53.55 101
6. HREHOVČÍK Leonard 14 Nvrba 56.09 88
7. FRIŠTÁK Jakub 14 KUPI 56.78 84
8. SUCHÁNEK Petros 14 Slávia Trenčín 57.61 81
9. ŠIMKO Matúš 14 ŠKP Košice 59.35 74

10. SOBOLIČ Martin 14 Pk Azeta 59.49 73
11. POTÚČEK Adam 14 MOKO Pezinok 59.86 72
12. NYEKY Daniel 14 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:03.03 62
13. KASPER Max Anton 14 ŠKP Košice 1:06.68 52
14. HRDÝ Filip 14 PPK 1:07.62 50
15. MIKUŠ Lukáš 14 MOKO Pezinok 1:07.68 50
16. GULA Jaroslav 14 PPK 1:10.16 44
17. MATÚŠEK Matias 14 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:20.59 29
18. HERCEG Hugo 14 PPK 1:44.86 13

disciplína 10 žiačky, 50m prsia Z8
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

1. KOSTOLÁNI Zara 15 MOKO Pezinok 53.35 153
2. BARILOVÁ Tamara 15 MOKO Pezinok 53.71 150
3. RAMPAŠEKOVÁ Patrícia 15 PK Nové Zámky 54.49 143
4. PYTLÍKOVÁ Margaréta 15 Aqse 55.32 137
5. OROSZ Nela 15 J&T Sport Team 28 55.52 136
6. HORNÁKOVÁ Margaréta 15 PPK 56.88 126
7. HEYDEROVÁ Dominika 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 58.54 116
8. MATOUŠKOVÁ Kristína 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 58.87 114
9. SAMADI Larisa 15 Pk Azeta 59.73 109

10. KOUASSI Zoe Kristína 15 ŠKP Košice 1:00.34 106
11. BEŽÁK Olívia 15 Slávia Trenčín 1:00.87 103
12. ZEMANČÍKOVÁ Zoja 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:01.75 98
13. HANUSOVÁ Hana 15 Aqse 1:01.93 98
14. JANEGOVÁ Maria 15 KUPI 1:03.13 92
15. BOROVSKÁ Katarína 15 PPK 1:04.42 87
16. PAVLÍKOVÁ Johana Jana 15 Aqse 1:04.44 87
17. MIKULKOVÁ Ema 15 Aqse 1:04.81 85
18. ZEMKOVÁ Veronika 15 PPK 1:04.98 84
19. ORAVCOVÁ Ellie Anna 15 PPK 1:05.13 84
20. LOPATOVÁ Karolína 15 KUPI 1:07.60 75
21. HOLUBOVÁ Olívia 15 ŠKP Košice 1:10.31 67
22. KOMADELOVÁ Alexandra 15 KUPI 1:10.48 66
23. BLAŠKOVÁ Nataša 15 Slávia Trenčín 1:13.24 59
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SLOVENSKÝ POHÁR PLAVECKÝCH NÁDEJÍ
Bratislava, 25.11.2023

disciplína 10, žiačky, 50m prsia, Z8

por. Roč. čas body

24. JURÍČKOVÁ Klára 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:19.26 46
25. BABČÁKOVÁ Michaela 15 ŠKP Košice 1:19.37 46
26. POLLÁK Elisabeth Zara 15 KUPI 1:29.75 32
27. LELOCZKY Magdaléna 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:37.78 24

disciplína 11 žiaci, 25m prsia M 8 a ml.
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

1. DUDON Matej 15 PPK 23.39 117
2. SAMOĽ Michal 16 ŠKP Košice 23.70 113
3. RENDOŠ Filip 15 KUPI 25.83 87
4. ÁBEL Martin 15 PPK 27.17 75
5. BALČÁK Adam 15 MOKO Pezinok 27.41 73
6. KRÁLIK Mateo 16 Aqse 28.50 65
7. ČAČÍK Bruno 15 KUPI 28.76 63
8. ZELEŇÁK Jonáš 16 KVŠ OCEÁN Bratislava 29.00 61
9. NÉMETH Marcus 15 OCEÁN Malacky 29.10 61

10. HOSCHEK Kristián 15 KUPI 29.60 58
11. JASNICKÝ Matúš 15 MOKO Pezinok 30.09 55
12. MÓROCZ Filip 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 30.25 54
13. BAĎURA Miroslav 15 MOKO Pezinok 31.03 50
14. GODARSKÝ David 16 PK ORCA Bratislava 31.23 49
15. GRIGER Jakub 17 Atóm Levice 31.92 46
16. SAVCHENKO Nikita 16 PK ORCA Bratislava 32.61 43
17. HOSTINSKÝ David 15 Aqse 34.37 37
18. HUDEK Gabriel 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 37.00 29
19. LEDNICKÝ Yannick 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 37.52 28

disciplína 12 žiačky, 25m prsia Z 7 a ml.
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

1. ŠPAŇÁROVÁ Leona 16 KVŠ OCEÁN Bratislava 25.75 137
2. GALKINA Uliana 16 PK ORCA Bratislava 26.96 119
3. CHROMEKOVÁ Sofia 16 MOKO Pezinok 27.34 114
4. HANTÁK Sheryl 16 Matador Púchov 27.53 112
5. ŠANDOROVÁ Lenka 16 PK ORCA Bratislava 28.19 104
6. RENNEROVÁ Emília 16 ŠKP Košice 28.84 97
7. LUCÁKOVÁ Alexandra 16 ŠKP Košice 29.34 92
8. ČECHOVÁ Diana 17 PK ORCA Bratislava 30.59 81
9. JURICKÁ Júlia 16 KVŠ OCEÁN Bratislava 31.00 78

10. UTĽAKOVÁ Zuzana 16 ŠKP Košice 31.07 78
11. ŠŤAVINOVÁ Klára 16 PK ORCA Bratislava 34.36 57
12. GRZNÁROVÁ Adela 16 PK ŠGNitra 34.95 54
13. CAPANDOVÁ Vanesa 16 Nereus Žilina 35.47 52
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SLOVENSKÝ POHÁR PLAVECKÝCH NÁDEJÍ
Bratislava, 25.11.2023

disciplína 12, žiačky, 25m prsia, Z 7 a ml.

por. Roč. čas body

14. PILCOVÁ Gloria 17 Atóm Levice 35.93 50
15. ČAČÍKOVÁ Martina 17 KUPI 42.75 29
16. KRAŠČENIČOVÁ Nina 17 PK ŠGNitra 1:01.38 10
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SLOVENSKÝ POHÁR PLAVECKÝCH NÁDEJÍ
Bratislava, 25.11.2023

disciplína 13 žiaci, 100m znak M10
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body 50m 100m

1. HANTÁK Tymon 13 Matador Púchov 1:23.18 196 40.97 42.21
2. KEKELY Richard 13 Nereus Žilina 1:24.92 184 40.77 44.15
3. DUDON Jakub 13 PPK 1:29.67 156 44.19 45.48
4. ŠIŠKA Tobiáš 13 KUPI 1:32.65 141 45.34 47.31
5. POLÓNY Juraj 13 ROYAL 1:32.79 141 43.97 48.82
6. ŠPÁNIK Jakub 13 Aqse 1:33.43 138 46.40 47.03
7. KURUC Lukáš 13 Pk Azeta 1:33.95 136 46.66 47.29
8. ŽEMBERA Tobias 13 PK Nové Zámky 1:38.31 118 47.66 50.65
9. MANDL Rudolf 13 PK ORCA Bratislava 1:41.74 107 48.76 52.98

10. KORMANÍK Matej 13 PO Spartak Myjava 1:42.03 106 49.29 52.74
11. ĎURKOVIČ Marek 13 PK ORCA Bratislava 1:42.23 105 49.67 52.56
12. FILUS Filip 13 KUPI 1:45.22 96 51.19 54.03
13. HONZEK Dávid 13 Slávia Trenčín 1:51.11 82 55.14 55.97
14. BENČÍK Martin 13 MOKO Pezinok 1:58.15 68 51.62 1:06.53
15. KOVÁČ Šimon 13 KUPI 2:01.63 62 56.42 1:05.21
16. BIBIŠ Dominik 13 PPK 2:02.71 61 59.72 1:02.99
17. SIVÁK Oliver 13 PPK 2:05.96 56 1:01.05 1:04.91
18. COLES Alexander Joshua 13 Nereus Žilina 2:07.49 54 59.47 1:08.02

DSQ PRÉTI Sebastián 13 KVŠ OCEÁN Bratislava
SW 10.4 - Bez dotyku na obrátke. (Čas: 13:35)

disciplína 14 žiačky, 100m znak Z9
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body 50m 100m

1. DRAGÚŇOVÁ Lenka 14 PK Nové Zámky 1:34.76 194 46.46 48.30
2. JÄGROVÁ Vivien 14 KUPI 1:36.07 186 47.38 48.69
3. HREHOVČÍKOVÁ Eliška 14 Nvrba 1:39.04 170 47.77 51.27
4. JURÁKOVÁ Eva 14 Aqse 1:40.65 162 49.21 51.44
5. ČEREŠNÍKOVÁ Radka 14 PO Spartak Myjava 1:41.29 159 50.36 50.93
6. VALENTOVÁ Aneta 14 Pk Azeta 1:43.88 147 50.59 53.29
7. MERKOVÁ Kristína 14 Careta Zvolen 1:43.92 147 50.42 53.50
8. PILCOVÁ Vanda 14 Atóm Levice 1:44.61 144 51.82 52.79
9. CVENGROŠ Lara 14 MOKO Pezinok 1:46.71 136 51.42 55.29

10. ŠŤAVINOVÁ Hanka 14 PK ORCA Bratislava 1:49.14 127 53.78 55.36
11. BODICKÁ Bibiana 14 PK ORCA Bratislava 1:49.27 126 52.01 57.26
12. SLÁMOVÁ Tatiana 14 KUPI 1:51.81 118 54.63 57.18
13. MIKLAS Mia Sophia 14 J&T Sport Team 28 1:51.97 117 52.24 59.73
14. SLOBODOVÁ Alica 14 OCEÁN Malacky 1:53.30 113 54.76 58.54
15. TABACIAROVA Timea 14 Nereus Žilina 1:53.52 113 55.58 57.94
16. SOKOLOVA Ela 14 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:54.45 110 54.44 1:00.01
17. PUCHĽOVÁ Zuzana 14 MPK Tvrdošín 1:55.25 108 57.71 57.54
18. FILIPOVÁ Kaia 14 KUPI 1:55.62 106 55.43 1:00.19
19. HOĽÁKOVÁ Natália 14 ŠKP Košice 1:56.50 104 56.98 59.52
20. VARGOVÁ Simona 14 PPK 1:58.32 99 55.19 1:03.13
21. VAŠKOROVÁ Vanesa 14 OCEÁN Malacky 2:01.05 93 55.75 1:05.30
22. KERESTEŠOVÁ Matilda 14 PPK 2:01.64 91 56.98 1:04.66
23. PELTZNER Simona 14 PK Nové Zámky 2:02.19 90 59.77 1:02.42
24. FECIĽAKOVÁ Zuzana 14 ŠKP Košice 2:03.68 87 59.79 1:03.89
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SLOVENSKÝ POHÁR PLAVECKÝCH NÁDEJÍ
Bratislava, 25.11.2023

disciplína 14, žiačky, 100m znak, Z9

por. Roč. čas body 50m 100m

25. MAJERNÍKOVÁ Lea 14 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:07.84 79 59.76 1:08.08
26. KRAJČOVIČOVÁ Alžbeta 14 Nereus Žilina 2:08.62 77 1:00.26 1:08.36
27. PRAŽENKOVÁ Milena 14 KUPI 2:10.59 74 1:02.06 1:08.53
28. VALANCOVÁ Mia 14 KUPI 2:10.89 73 1:02.10 1:08.79
29. KOMADELOVÁ Ema 14 PPK 2:12.81 70 1:04.09 1:08.72
30. POPČÁKOVÁ Michaela 14 ŠKP Košice 2:30.43 48 1:13.79 1:16.64
31. ELISCHEROVÁ Lenka 14 PPK 2:32.34 46 1:11.89 1:20.45

DSQ FÚSKOVÁ Sabína 14 J&T Sport Team 28
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu. (Čas: 13:43)

disciplína 15 žiaci, 50m znak M9
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

1. HREHOVČÍK Leonard 14 Nvrba 42.97 138
2. HORŇÁK Filip 14 KVŠ OCEÁN Bratislava 47.18 104
3. CHRAPČIAK Oliver 14 MOKO Pezinok 47.43 102
4. ŽUFFA Michal 14 MPK Tvrdošín 47.46 102
5. POTÚČEK Adam 14 MOKO Pezinok 48.09 98
6. BOROVSKÝ Tomáš 14 PPK 48.74 94
7. NYEKY Daniel 14 KVŠ OCEÁN Bratislava 49.75 89
8. ŠIMKO Matúš 14 ŠKP Košice 49.97 87
9. FERENCZI Filip 14 PK Nové Zámky 51.41 80

10. FRIŠTÁK Jakub 14 KUPI 53.04 73
11. MIKUŠ Lukáš 14 MOKO Pezinok 53.75 70
12. KORL Dávid 14 ŠKP Košice 53.83 70
13. SOBOLIČ Martin 14 Pk Azeta 54.49 67
14. SUCHÁNEK Petros 14 Slávia Trenčín 55.47 64
15. HRDÝ Filip 14 PPK 56.18 61
16. KASPER Max Anton 14 ŠKP Košice 58.56 54
17. MATÚŠEK Matias 14 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:00.19 50
18. GULA Jaroslav 14 PPK 1:01.35 47
19. HERCEG Hugo 14 PPK 1:16.04 24

disciplína 16 žiačky, 50m znak Z8
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

1. PYTLÍKOVÁ Margaréta 15 Aqse 43.76 192
2. KOSTOLÁNI Zara 15 MOKO Pezinok 44.77 179
3. PAVLÍKOVÁ Johana Jana 15 Aqse 45.94 166
4. ZEMANČÍKOVÁ Zoja 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 46.37 161
5. RAMPAŠEKOVÁ Patrícia 15 PK Nové Zámky 47.63 149
6. BARILOVÁ Tamara 15 MOKO Pezinok 47.95 146
7. OROSZ Nela 15 J&T Sport Team 28 49.97 129
8. HANUSOVÁ Hana 15 Aqse 51.96 115
9. HEYDEROVÁ Dominika 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 52.36 112
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SLOVENSKÝ POHÁR PLAVECKÝCH NÁDEJÍ
Bratislava, 25.11.2023

disciplína 16, žiačky, 50m znak, Z8

por. Roč. čas body

10. MATOUŠKOVÁ Kristína 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 52.95 108
11. PAVČIAKOVÁ Lea 15 MPK Tvrdošín 53.97 102
12. BOROVSKÁ Katarína 15 PPK 54.65 98
13. JANEGOVÁ Maria 15 KUPI 55.95 92
14. BLAŠKOVÁ Nataša 15 Slávia Trenčín 55.98 91
15. BEŽÁK Olívia 15 Slávia Trenčín 56.05 91
16. SAMADI Larisa 15 Pk Azeta 1:00.91 71
17. LOPATOVÁ Karolína 15 KUPI 1:01.73 68
18. JURÍČKOVÁ Klára 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:01.89 68
19. HOLUBOVÁ Olívia 15 ŠKP Košice 1:01.99 67
20. ZEMKOVÁ Veronika 15 PPK 1:02.30 66
21. KOUASSI Zoe Kristína 15 ŠKP Košice 1:02.88 64
22. ORAVCOVÁ Ellie Anna 15 PPK 1:03.42 63
23. MIKULKOVÁ Ema 15 Aqse 1:06.38 55
24. POLLÁK Elisabeth Zara 15 KUPI 1:08.82 49
25. KOMADELOVÁ Alexandra 15 KUPI 1:09.79 47
26. LELOCZKY Magdaléna 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:11.29 44
27. BABČÁKOVÁ Michaela 15 ŠKP Košice 1:13.52 40

DSQ HORNÁKOVÁ Margaréta 15 PPK
SW 10.4 - Bez dotyku na obrátke. (Čas: 14:15)

disciplína 17 žiaci, 25m znak M 8 a ml.
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

1. DUDON Matej 15 PPK 21.55 111
2. BALČÁK Adam 15 MOKO Pezinok 22.61 96
3. KRÁLIK Mateo 16 Aqse 23.86 81
4. ÁBEL Martin 15 PPK 24.35 77
5. RENDOŠ Filip 15 KUPI 24.55 75
6. ZELEŇÁK Jonáš 16 KVŠ OCEÁN Bratislava 24.90 72
7. BAĎURA Miroslav 15 MOKO Pezinok 25.09 70
8. HOSCHEK Kristián 15 KUPI 25.19 69
9. JASNICKÝ Matúš 15 MOKO Pezinok 25.30 68

10. SAMOĽ Michal 16 ŠKP Košice 25.53 66
11. GODARSKÝ David 16 PK ORCA Bratislava 26.26 61
12. HUDEK Gabriel 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 26.49 59
13. ČAČÍK Bruno 15 KUPI 26.82 57
14. HOSTINSKÝ David 15 Aqse 27.04 56
15. MÓROCZ Filip 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 27.22 55
16. VAVERKA Matej 16 J&T Sport Team 28 27.95 50
17. NÉMETH Marcus 15 OCEÁN Malacky 28.15 49
18. SAVCHENKO Nikita 16 PK ORCA Bratislava 28.41 48
19. ELISCHER Patrik 16 PPK 33.96 28
20. LEDNICKÝ Yannick 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 42.39 14
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SLOVENSKÝ POHÁR PLAVECKÝCH NÁDEJÍ
Bratislava, 25.11.2023

disciplína 18 žiačky, 25m znak Z 7 a ml.
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

1. CHROMEKOVÁ Sofia 16 MOKO Pezinok 22.20 153
2. HANTÁK Sheryl 16 Matador Púchov 22.72 142
3. LUCÁKOVÁ Alexandra 16 ŠKP Košice 23.70 125
4. GALKINA Uliana 16 PK ORCA Bratislava 26.11 94
5. ŠANDOROVÁ Lenka 16 PK ORCA Bratislava 27.15 83
6. ČECHOVÁ Diana 17 PK ORCA Bratislava 27.39 81
7. GRZNÁROVÁ Adela 16 PK ŠGNitra 27.78 78
8. ŠPAŇÁROVÁ Leona 16 KVŠ OCEÁN Bratislava 28.80 70
9. RENNEROVÁ Emília 16 ŠKP Košice 28.87 69

10. UTĽAKOVÁ Zuzana 16 ŠKP Košice 29.09 68
11. ŠŤAVINOVÁ Klára 16 PK ORCA Bratislava 30.40 59
12. CAPANDOVÁ Vanesa 16 Nereus Žilina 30.83 57
13. PILCOVÁ Gloria 17 Atóm Levice 32.68 48
14. JURICKÁ Júlia 16 KVŠ OCEÁN Bratislava 34.61 40
15. ČAČÍKOVÁ Martina 17 KUPI 37.77 31

disciplína 19 žiaci, 100m motýlik M10
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body 50m 100m

1. HANTÁK Tymon 13 Matador Púchov 1:28.95 154 41.93 47.02
2. KEKELY Richard 13 Nereus Žilina 1:32.18 139 40.05 52.13
3. DUDON Jakub 13 PPK 1:35.12 126 43.08 52.04
4. ŠPÁNIK Jakub 13 Aqse 1:35.25 126 43.67 51.58
5. POLÓNY Juraj 13 ROYAL 1:46.92 89 47.16 59.76
6. KURUC Lukáš 13 Pk Azeta 1:51.65 78 52.19 59.46
7. BENČÍK Martin 13 MOKO Pezinok 2:10.14 49 1:00.31 1:09.83
8. KORMANÍK Matej 13 PO Spartak Myjava 2:23.20 37 1:18.18 1:05.02

disciplína 20 žiačky, 100m motýlik Z9
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body 50m 100m

1. JÄGROVÁ Vivien 14 KUPI 1:44.74 141 47.79 56.95
2. BODICKÁ Bibiana 14 PK ORCA Bratislava 1:48.00 129 46.26 1:01.74
3. ČEREŠNÍKOVÁ Radka 14 PO Spartak Myjava 1:48.22 128 48.50 59.72
4. PILCOVÁ Vanda 14 Atóm Levice 2:00.93 91 55.25 1:05.68
5. ŠŤAVINOVÁ Hanka 14 PK ORCA Bratislava 2:01.36 91 55.60 1:05.76
6. VAŠKOROVÁ Vanesa 14 OCEÁN Malacky 2:06.64 80 58.29 1:08.35
7. SLOBODOVÁ Alica 14 OCEÁN Malacky 2:07.21 79 57.63 1:09.58
8. JURÁKOVÁ Eva 14 Aqse 2:08.56 76 55.74 1:12.82
9. VALENTOVÁ Aneta 14 Pk Azeta 2:10.31 73 1:01.06 1:09.25

10. HOĽÁKOVÁ Natália 14 ŠKP Košice 2:14.91 66 57.76 1:17.15
11. CVENGROŠ Lara 14 MOKO Pezinok 2:16.64 63 1:03.42 1:13.22
12. PELTZNER Simona 14 PK Nové Zámky 2:32.63 45 1:06.66 1:25.97
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SLOVENSKÝ POHÁR PLAVECKÝCH NÁDEJÍ
Bratislava, 25.11.2023

disciplína 20, žiačky, 100m motýlik, Z9

por. Roč. čas body 50m 100m

13. FECIĽAKOVÁ Zuzana 14 ŠKP Košice 2:37.50 41 1:10.08 1:27.42

disciplína 21 žiaci, 50m motýlik M9
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

1. POTÚČEK Adam 14 MOKO Pezinok 51.43 75
2. BOROVSKÝ Tomáš 14 PPK 51.91 73
3. CHRAPČIAK Oliver 14 MOKO Pezinok 52.01 73
4. KORL Dávid 14 ŠKP Košice 52.34 71
5. HORŇÁK Filip 14 KVŠ OCEÁN Bratislava 52.76 70
6. ŠIMKO Matúš 14 ŠKP Košice 1:02.18 42
7. KASPER Max Anton 14 ŠKP Košice 1:05.66 36
8. NYEKY Daniel 14 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:07.03 34
9. MIKUŠ Lukáš 14 MOKO Pezinok 1:12.97 26

disciplína 22 žiačky, 50m motýlik Z8
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

1. ZEMANČÍKOVÁ Zoja 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 44.68 162
2. BARILOVÁ Tamara 15 MOKO Pezinok 45.82 150
3. KOSTOLÁNI Zara 15 MOKO Pezinok 46.65 142
4. PYTLÍKOVÁ Margaréta 15 Aqse 52.25 101
5. OROSZ Nela 15 J&T Sport Team 28 54.35 90
6. MATOUŠKOVÁ Kristína 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 58.05 74
7. BOROVSKÁ Katarína 15 PPK 58.93 70
8. RAMPAŠEKOVÁ Patrícia 15 PK Nové Zámky 1:01.05 63
9. HEYDEROVÁ Dominika 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:01.21 63

10. HANUSOVÁ Hana 15 Aqse 1:03.53 56
11. PAVLÍKOVÁ Johana Jana 15 Aqse 1:04.50 54
12. MIKULKOVÁ Ema 15 Aqse 1:05.10 52
13. HOLUBOVÁ Olívia 15 ŠKP Košice 1:06.65 48
14. ZEMKOVÁ Veronika 15 PPK 1:07.05 48
15. LOPATOVÁ Karolína 15 KUPI 1:09.69 42
16. KOUASSI Zoe Kristína 15 ŠKP Košice 1:09.97 42
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SLOVENSKÝ POHÁR PLAVECKÝCH NÁDEJÍ
Bratislava, 25.11.2023

disciplína 23 žiaci, 25m motýlik M 8 a ml.
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

1. KRÁLIK Mateo 16 Aqse 21.62 95
2. ZELEŇÁK Jonáš 16 KVŠ OCEÁN Bratislava 23.65 72
3. DUDON Matej 15 PPK 23.98 69
4. SAMOĽ Michal 16 ŠKP Košice 25.77 56
5. JASNICKÝ Matúš 15 MOKO Pezinok 26.54 51
6. GODARSKÝ David 16 PK ORCA Bratislava 27.63 45
7. NÉMETH Marcus 15 OCEÁN Malacky 29.26 38
8. ÁBEL Martin 15 PPK 31.98 29
9. BAĎURA Miroslav 15 MOKO Pezinok 33.64 25

disciplína 24 žiačky, 25m motýlik Z 7 a ml.
25.11.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

1. HANTÁK Sheryl 16 Matador Púchov 22.17 128
2. CHROMEKOVÁ Sofia 16 MOKO Pezinok 22.67 120
3. LUCÁKOVÁ Alexandra 16 ŠKP Košice 25.03 89
4. RENNEROVÁ Emília 16 ŠKP Košice 25.56 83
5. UTĽAKOVÁ Zuzana 16 ŠKP Košice 28.01 63
6. GALKINA Uliana 16 PK ORCA Bratislava 30.92 47
7. ŠPAŇÁROVÁ Leona 16 KVŠ OCEÁN Bratislava 31.48 44
8. CAPANDOVÁ Vanesa 16 Nereus Žilina 34.59 33
9. PILCOVÁ Gloria 17 Atóm Levice 43.67 16
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SPPN M 8

žiaci, 8 roč. a ml.

1.  DUDON Matej 15 PPK 333 3 19.19 23.39 21.55 (23.98)
2.  KRÁLIK Mateo 16 Aqse 291 3 18.62 (28.50) 23.86 21.62
3.  SAMOĽ Michal 16 ŠKP Košice 274 3 19.84 23.70 25.53 (25.77)
4.  BALČÁK Adam 15 MOKO Pezinok 259 3 20.19 27.41 22.61
5.  RENDOŠ Filip 15 KUPI 253 3 20.13 25.83 24.55
6.  ZELEŇÁK Jonáš 16 KVŠ OCEÁN Bratislava234 3 20.23 (29.00) 24.90 23.65
7.  JASNICKÝ Matúš 15 MOKO Pezinok 222 3 19.57 30.09 25.30 (26.54)
8.  ÁBEL Martin 15 PPK 218 3 22.37 27.17 24.35 (31.98)
9.  HOSCHEK Kristián 15 KUPI 215 3 20.34 29.60 25.19

10.  NÉMETH Marcus 15 OCEÁN Malacky 210 3 19.52 29.10 28.15 (29.26)
11.  GODARSKÝ David 16 PK ORCA Bratislava189 3 21.16 31.23 26.26 (27.63)
12.  BAĎURA Miroslav 15 MOKO Pezinok 188 3 22.20 31.03 25.09 (33.64)
13.  ČAČÍK Bruno 15 KUPI 180 3 23.17 28.76 26.82
14.  MÓROCZ Filip 15 KVŠ OCEÁN Bratislava152 3 25.83 30.25 27.22
15.  HOSTINSKÝ David 15 Aqse 146 3 24.10 34.37 27.04
16.  SAVCHENKO Nikita 16 PK ORCA Bratislava142 3 24.41 32.61 28.41
17.  HUDEK Gabriel 15 KVŠ OCEÁN Bratislava121 3 28.03 37.00 26.49
18.  LEDNICKÝ Yannick 15 KVŠ OCEÁN Bratislava58 3 35.81 37.52 42.39
19.  VAVERKA Matej 16 J&T Sport Team 28 96 2 25.33 27.95
20.  GRIGER Jakub 17 Atóm Levice 93 2 24.99 31.92
21.  ELISCHER Patrik 16 PPK 53 2 31.04 33.96

SPPN M 9

žiaci, 9 roč.

1.  HREHOVČÍK Leonard 14 Nvrba 395 3 36.43 56.09 42.97
2.  HORŇÁK Filip 14 KVŠ OCEÁN Bratislava373 3 38.01 50.46 47.18 (52.76)
3.  ŽUFFA Michal 14 MPK Tvrdošín 366 3 38.08 51.05 47.46
4.  BOROVSKÝ Tomáš 14 PPK 327 3 * 51.71 48.74 (51.91)
5.  CHRAPČIAK Oliver 14 MOKO Pezinok 318 3 41.39 53.55 47.43 (52.01)
6.  KORL Dávid 14 ŠKP Košice 311 3 41.45 49.85 (53.83) 52.34
7.  POTÚČEK Adam 14 MOKO Pezinok 284 3 41.83 (59.86) 48.09 51.43
8.  NYEKY Daniel 14 KVŠ OCEÁN Bratislava251 3 43.36 1:03.03 49.75 (1:07.03)
9.  ŠIMKO Matúš 14 ŠKP Košice 249 3 45.27 59.35 49.97 (1:02.18)

10.  SOBOLIČ Martin 14 Pk Azeta 242 3 43.01 59.49 54.49
11.  FRIŠTÁK Jakub 14 KUPI 240 3 46.12 56.78 53.04

SUCHÁNEK Petros 14 Slávia Trenčín 240 3 44.17 57.61 55.47
13.  HRDÝ Filip 14 PPK 182 3 48.48 1:07.62 56.18
14.  MIKUŠ Lukáš 14 MOKO Pezinok 178 3 51.95 1:07.68 53.75 (1:12.97)
15.  KASPER Max Anton 14 ŠKP Košice 163 3 * 1:06.68 58.56 (1:05.66)
16.  MATÚŠEK Matias 14 KVŠ OCEÁN Bratislava131 3 53.68 1:20.59 1:00.19
17.  GULA Jaroslav 14 PPK 122 3 1:03.70 1:10.16 1:01.35
18.  HERCEG Hugo 14 PPK 60 3 1:10.72 1:44.86 1:16.04
19.  FERENCZI Filip 14 PK Nové Zámky 191 2 41.87 51.41
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SPPN M10

žiaci, 10 roč.

1.  HANTÁK Tymon 13 Matador Púchov 634 3 1:11.62 1:35.60 1:23.18 (1:28.95)
2.  KEKELY Richard 13 Nereus Žilina 609 3 1:12.10 1:36.93 1:24.92 (1:32.18)
3.  ŠPÁNIK Jakub 13 Aqse 476 3 1:17.95 1:44.37 1:33.43 (1:35.25)
4.  DUDON Jakub 13 PPK 466 3 1:23.46 1:42.70 1:29.67 (1:35.12)
5.  KURUC Lukáš 13 Pk Azeta 457 3 1:19.42 1:45.77 1:33.95 (1:51.65)
6.  POLÓNY Juraj 13 ROYAL 413 3 1:24.44 1:50.89 1:32.79 (1:46.92)
7.  ŠIŠKA Tobiáš 13 KUPI 407 3 1:25.97 1:50.54 1:32.65
8.  ĎURKOVIČ Marek 13 PK ORCA Bratislava353 3 1:27.47 1:53.85 1:42.23
9.  MANDL Rudolf 13 PK ORCA Bratislava338 3 1:28.49 1:58.48 1:41.74

10.  KORMANÍK Matej 13 PO Spartak Myjava 320 3 1:32.24 1:59.05 1:42.03 (2:23.20)
11.  HONZEK Dávid 13 Slávia Trenčín 316 3 1:34.54 1:49.43 1:51.11
12.  ŽEMBERA Tobias 13 PK Nové Zámky 309 3 1:39.19 1:59.20 1:38.31
13.  FILUS Filip 13 KUPI 303 3 1:32.88 2:00.83 1:45.22
14.  PRÉTI Sebastián 13 KVŠ OCEÁN Bratislava252 3 1:39.30 1:58.55 *
15.  BIBIŠ Dominik 13 PPK 237 3 1:47.46 1:57.31 2:02.71
16.  BENČÍK Martin 13 MOKO Pezinok 204 3 1:51.85 2:12.49 1:58.15 (2:10.14)
17.  SIVÁK Oliver 13 PPK 194 3 1:55.91 2:07.70 2:05.96
18.  COLES A. 13 Nereus Žilina 161 3 1:54.35 2:32.18 2:07.49
19.  KOVÁČ Šimon 13 KUPI 146 3 1:59.71 * 2:01.63

SPPN Z7

žiačky, 7 roč. a ml.

1.  HANTÁK Sheryl 16 Matador Púchov 436 3 19.01 (27.53) 22.72 22.17
2.  CHROMEKOVÁ Sofia 16 MOKO Pezinok 420 3 19.81 (27.34) 22.20 22.67
3.  LUCÁKOVÁ Alexandra16 ŠKP Košice 329 3 21.67 29.34 23.70 (25.03)
4.  GALKINA Uliana 16 PK ORCA Bratislava302 3 23.37 26.96 26.11 (30.92)
5.  RENNEROVÁ Emília 16 ŠKP Košice 288 3 21.93 28.84 (28.87) 25.56
6.  ŠPAŇÁROVÁ Leona 16 KVŠ OCEÁN Bratislava286 3 24.37 25.75 28.80 (31.48)
7.  ŠANDOROVÁ Lenka 16 PK ORCA Bratislava263 3 24.60 28.19 27.15
8.  UTĽAKOVÁ Zuzana 16 ŠKP Košice 217 3 25.24 31.07 29.09 (28.01)
9.  ČECHOVÁ Diana 17 PK ORCA Bratislava210 3 28.77 30.59 27.39

10.  GRZNÁROVÁ Adela 16 PK ŠGNitra 197 3 25.91 34.95 27.78
11.  CAPANDOVÁ Vanesa 16 Nereus Žilina 164 3 27.45 35.47 30.83 (34.59)
12.  ŠŤAVINOVÁ Klára 16 PK ORCA Bratislava163 3 28.86 34.36 30.40
13.  PILCOVÁ Gloria 17 Atóm Levice 150 3 27.97 35.93 32.68 (43.67)
14.  JURICKÁ Júlia 16 KVŠ OCEÁN Bratislava149 3 33.19 31.00 34.61
15.  ČAČÍKOVÁ Martina 17 KUPI 103 3 29.72 42.75 37.77
16.  KRAŠČENIČOVÁ Nina17 PK ŠGNitra 22 2 44.58 1:01.38
17.  CINTULOVÁ Silvia 16 PK ŠGNitra 29 1 34.00
18.  KRAJČO Lea 16 PK ŠGNitra 14 1 43.26
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SPPN Z8

žiačky, 8 roč.

1.  KOSTOLÁNI Zara 15 MOKO Pezinok 534 3 39.04 53.35 44.77 (46.65)
2.  PYTLÍKOVÁ Margaréta15 Aqse 525 3 39.46 55.32 43.76 (52.25)
3.  ZEMANČÍKOVÁ Zoja 15 KVŠ OCEÁN Bratislava507 3 40.27 (1:01.75) 46.37 44.68
4.  BARILOVÁ Tamara 15 MOKO Pezinok 473 3 41.10 53.71 (47.95) 45.82
5.  RAMPAŠEKOVÁ P. 15 PK Nové Zámky 463 3 41.29 54.49 47.63 (1:01.05)
6.  PAVLÍKOVÁ J. 15 Aqse 439 3 40.10 1:04.44 45.94 (1:04.50)
7.  OROSZ Nela 15 J&T Sport Team 28431 3 41.71 55.52 49.97 (54.35)
8.  HEYDEROVÁ D. 15 KVŠ OCEÁN Bratislava372 3 43.68 58.54 52.36 (1:01.21)
9.  MATOUŠKOVÁ K. 15 KVŠ OCEÁN Bratislava347 3 45.74 58.87 52.95 (58.05)

10.  HANUSOVÁ Hana 15 Aqse 325 3 47.55 1:01.93 51.96 (1:03.53)
11.  HORNÁKOVÁ M. 15 PPK 309 3 49.91 56.88 *
12.  BEŽÁK Olívia 15 Slávia Trenčín 306 3 47.54 1:00.87 56.05
13.  JANEGOVÁ Maria 15 KUPI 302 3 46.73 1:03.13 55.95
14.  SAMADI Larisa 15 Pk Azeta 296 3 46.89 59.73 1:00.91
15.  BOROVSKÁ Katarína 15 PPK 281 3 49.98 1:04.42 54.65 (58.93)
16.  KOUASSI Zoe Kristína15 ŠKP Košice 254 3 52.33 1:00.34 1:02.88 (1:09.97)
17.  ZEMKOVÁ Veronika 15 PPK 234 3 52.21 1:04.98 1:02.30 (1:07.05)
18.  LOPATOVÁ Karolína 15 KUPI 229 3 51.85 1:07.60 1:01.73 (1:09.69)
19.  BLAŠKOVÁ Nataša 15 Slávia Trenčín 222 3 54.98 1:13.24 55.98
20.  ORAVCOVÁ Ellie Anna15 PPK 219 3 54.99 1:05.13 1:03.42
21.  MIKULKOVÁ Ema 15 Aqse 215 3 54.21 1:04.81 1:06.38 (1:05.10)
22.  HOLUBOVÁ Olívia 15 ŠKP Košice 210 3 54.02 1:10.31 1:01.99 (1:06.65)
23.  KOMADELOVÁ A. 15 KUPI 176 3 57.50 1:10.48 1:09.79
24.  JURÍČKOVÁ Klára 15 KVŠ OCEÁN Bratislava172 3 59.15 1:19.26 1:01.89
25.  POLLÁK Elisabeth Zara15 KUPI 145 3 57.20 1:29.75 1:08.82
26.  BABČÁKOVÁ M. 15 ŠKP Košice 127 3 1:06.27 1:19.37 1:13.52
27.  LELOCZKY Magdaléna15 KVŠ OCEÁN Bratislava108 3 1:06.77 1:37.78 1:11.29
28.  PAVČIAKOVÁ Lea 15 MPK Tvrdošín 195 2 50.55 53.97

SPPN Z9

žiačky, 9 roč.

1.  BODICKÁ Bibiana 14 PK ORCA Bratislava543 3 1:23.49 1:47.31 (1:49.27) 1:48.00
MERKOVÁ Kristína 14 Careta Zvolen 543 3 1:29.29 1:43.48 1:43.92

3.  JÄGROVÁ Vivien 14 KUPI 531 3 1:27.05 1:56.40 1:36.07 (1:44.74)
4.  PILCOVÁ Vanda 14 Atóm Levice 508 3 1:30.59 1:47.66 1:44.61 (2:00.93)
5.  DRAGÚŇOVÁ Lenka 14 PK Nové Zámky 496 3 1:28.07 2:07.31 1:34.76
6.  HREHOVČÍKOVÁ E. 14 Nvrba 478 3 1:27.13 2:07.41 1:39.04
7.  FÚSKOVÁ Sabína 14 J&T Sport Team 28468 3 * * *
8.  ČEREŠNÍKOVÁ Radka14 PO Spartak Myjava 466 3 1:30.70 2:00.75 1:41.29 (1:48.22)
9.  VALENTOVÁ Aneta 14 Pk Azeta 459 3 1:29.26 2:01.61 1:43.88 (2:10.31)

10.  JURÁKOVÁ Eva 14 Aqse 451 3 1:33.52 2:01.62 1:40.65 (2:08.56)
MIKLAS Mia Sophia 14 J&T Sport Team 28451 3 * 1:58.98 1:51.97

12.  SLOBODOVÁ Alica 14 OCEÁN Malacky 400 3 1:33.21 2:02.58 1:53.30 (2:07.21)
13.  ŠŤAVINOVÁ Hanka 14 PK ORCA Bratislava372 3 1:38.59 2:08.95 1:49.14 (2:01.36)
14.  SOKOLOVA Ela 14 KVŠ OCEÁN Bratislava353 3 1:42.28 2:04.57 1:54.45
15.  SLÁMOVÁ Tatiana 14 KUPI 349 3 1:46.59 2:03.91 1:51.81
16.  PUCHĽOVÁ Zuzana 14 MPK Tvrdošín 348 3 1:44.27 2:03.13 1:55.25
17.  CVENGROŠ Lara 14 MOKO Pezinok 347 3 1:42.84 2:16.59 1:46.71 (2:16.64)
18.  TABACIAROVA Timea 14 Nereus Žilina 321 3 1:41.43 2:20.26 1:53.52
19.  FILIPOVÁ Kaia 14 KUPI 317 3 1:52.07 2:05.75 1:55.62
20.  MAJERNÍKOVÁ Lea 14 KVŠ OCEÁN Bratislava312 3 1:46.09 2:04.02 2:07.84
21.  VAŠKOROVÁ Vanesa 14 OCEÁN Malacky 305 3 1:51.80 2:05.54 2:01.05 (2:06.64)
22.  HOĽÁKOVÁ Natália 14 ŠKP Košice 304 3 1:47.31 2:14.87 1:56.50 (2:14.91)
23.  PELTZNER Simona 14 PK Nové Zámky 286 3 1:47.78 2:16.63 2:02.19 (2:32.63)
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24.  FECIĽAKOVÁ Zuzana 14 ŠKP Košice 282 3 1:56.69 2:07.80 2:03.68 (2:37.50)
25.  KERESTEŠOVÁ Matilda14 PPK 270 3 1:50.00 2:22.00 2:01.64
26.  PRAŽENKOVÁ Milena14 KUPI 266 3 1:49.72 2:16.08 2:10.59
27.  VALANCOVÁ Mia 14 KUPI 240 3 1:50.23 2:29.19 2:10.89
28.  VARGOVÁ Simona 14 PPK 238 3 1:56.03 2:41.09 1:58.32
29.  KOMADELOVÁ Ema 14 PPK 217 3 1:57.28 2:31.70 2:12.81
30.  POPČÁKOVÁ M. 14 ŠKP Košice 204 3 2:08.41 2:15.40 2:30.43
31.  KRAJČOVIČOVÁ A. 14 Nereus Žilina 201 3 2:06.06 2:37.60 2:08.62
32.  ELISCHEROVÁ Lenka14 PPK 106 3 2:35.39 3:26.89 2:32.34
33.  POLÁKOVÁ Kristína 14 Nereus Žilina 350 2 1:33.21 1:47.65


